PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO PRETO
     Rua Getúlio Vargas n° 27 – Centro - CEP: 36.130-000 - Tel.: (32) 3283-

3850

RESULTADO DO EDITAL DE CONVOCAÇÃO

CLASSIFICAÇÃO
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 05/2021

PARA CADASTRO RESERVA

          O Prefeito Municipal de Rio Preto, no uso das atribuições que lhe são
conferidas pela Lei Orgânica Municipal, Estatuto dos Servidores Municipais de
Rio Preto, e nos termos do inciso IX do art. 37 da Constituição Federal , torna
pública a classificação dos profissionais, conforme a seguir:

Interprete de Libras

Classificação Nome Pontuação Desempate

01

Motorista

Classificação Nome Pontuação Desempate

01 Renato de Souza Garrido 14

02 Osana Nunes 11

03 Salvador Miguel Damasceno
Pinto

5

04 Jose Ricardo da Cruz Pinheiro 1

Servente escolar

Classificação Nome Pontuação Desempate

01 Maria Aparecida de Oliveira 10

02 Josiane Ferreira de Freitas
Oliveira

2

03 Marluci Cristina da Silva  Maior idade

04 Cristiane Ferreira de Freitas
Oliveira

05 Tahuonara de Almeida
Brandão

06 Carolina de Fatima Paula
Motta Ferreira

07 Michele Aparecida da Silva
Sergio

08 Vitor de Oliveira

Rio Preto, 06 de outubro de 2021

__________________________
Inácio de Loyola Machado Ferreira